
Zarządzenie Nr 57/2015
Wójta Gminy Wielgie 

z dnia 01 września 2015 r.
zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Wielgie Nr  48/2015 z dnia 11 sierpnia 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz.U.2015.318) i art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.  
U.  z  2011  r.,  Nr  21,  poz.  112  ze  zm.)  oraz  § 8. 1  rozporządzenia  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  30  kwietnia  2003  r.  w  sprawie  sposobu zgłaszania 
kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 
oraz powoływania komisji zarządzam, co następuje:

§1 .

1. W  związku  ze  zrzeczeniem  się  przez  panią  Edytę  Bykowską,  zam.  Suszewo 

członkostwa  w składzie  Obwodowej  Komisji  ds.  Referendum Nr  10 w  Suszewie, 

stwierdza się wygaśnięcie członkostwa.

2. Jednolity wykaz członków Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 10 w Suszewie 

określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2 .

3. W związku  ze  zrzeczeniem  się  przez  pan  Kazimierza  Grefkowicza,  zam.  Czarne 

członkostwa  w składzie  Obwodowej  Komisji  ds.  Referendum j  Nr  1  w Czarnem, 

stwierdza się wygaśnięcie członkostwa.

4. Jednolity wykaz członków Obwodowej  Komisji  ds.  Referendum Nr  1  w Czarnem 

określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3 .

Składy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Czarnem i  Nr 10 w Suszewie  podaje się 

niezwłocznie do publicznej  wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń 

urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik do  Zarządzenia Nr  57/2015
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 01 września 2015r.

Obwód nr 1
Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkani
a

Zgłoszony przez

Centrum Kulturalno-
Ośwaitowo-
Rekreacyjne
w Czarnem

Lokal dostosowany 
do potrzeb
wyborców 

niepełnosprawnych

1 Beata Skrzyńska Czarne
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej

2 Janusz Koszytkowski Piaseczno
Prawo i 

Sprawiedliwość

3 Ewelina Romianowska Suradówek Platformę Obywatelską

4 Paulina Szwajkowska Wielgie
Klub Młodej Solidarnej 

Polski

5 Piotr Cenza Czarne

Niezależny 
Samorządny Związek 
Zawodowy Rolników 

Indywidualnych 
„Solidarność”

6 Marzena Gabryszewska Suszewo
Wójta Gminy

Pracownik UGW

Obwód nr 10 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Świetlica Wiejska
w Suszewie

Lokal dostosowany 
do potrzeb 
wyborców 

niepełnosprawnych

1 Kamila Karolina Jabłońska Szczepanki
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej

2 Marcin Jasiński Witkowo
Prawo i 

Sprawiedliwość

3 Marzena Kowalewska Nowa Wieś
Polskie Stronnictwo 

Ludowe

4 Anna Bieńkowska Szczepanki Platformę Obywatelską

5 Agnieszka Ostrowska Nowa Wieś
Klub Młodej Solidarnej 

Polski

6 Joanna Kozłowska Szczepanki
Wójta Gminy

Pracownik UGW


	Zarządzenie Nr 57/2015
	Wójta Gminy Wielgie
	z dnia 01 września 2015 r.
	§2.
	§3.
	Składy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Czarnem i Nr 10 w Suszewie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej.
	§4.

